
Uchwała Nr XIII/82/16 
Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami) oraz art. 263 ust. 2, 3 
i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2016 r., poz. 1870), Rada Miejska w Pasłęku uchwala: 

 

§1 

1. Wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 2016 wg załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zawarty został w 
załączniku do niniejszej uchwały. 

3. Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2016, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Pasłęku i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

 
 
 
        Przewodniczący Rady 
        Miejskiej w Pasłęku 
        mgr Edward Skalij 



 

Załącznik do uchwały nr XIII/82/16 
Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 16 grudnia 2016 

 
 

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane 
planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 

 
 
 
TAB. NR 1 - Zadania inwestycyjne 
 

Lp. Dział Rozdz. § Treść zadania Kwota (zł) 

Ostateczny 
termin 

wykorzystania 
środków 

1 2 3 4 5 6 7 

1 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej Drulity – 
Sokoły – Dargowo - Awajki 

19`258,54 30-06-2017 

2 010 01010 6050 
Rozbudowa istniejącej sieci 
wodociągowej Kol. Marzewo  

192`030,00 30-04-2017 

3 010 01010 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Rogajnach na działkę nr 309 

46`000,00 30-06-2017 

4 600 60016 
6058 
6059 

Przebudowa drogi gminnej Gulbity - 
Anglity 

655`140,04 
379`984,96 

30-06-2017 

5 600 60016 6050 
Budowa ciągu pieszo-jezdnego 
pomiędzy ulicami Osińskiego i 
Partyzantów w Pasłęku 

14`699,63 30-06-2017 

6 600 60016 6050 

Wykonanie ciągu pieszego łączącego 
Młyńskie Przedmieście ze wzgórzem 
zamkowym „Gęsia Szyjka” od ul. 
Augustyna Steffena  

28`290,00 30-06-2017 

7 600 60016 6050 Budowa drogi ul. Firmowa 1`000`000,00 30-06-2017 

8 801 80101 6050 

Budowa stołówki i zaplecza 
kuchennego oraz sal przedszkolnych 
przy Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Pasłęku 

263`010,70 31-03-2017 

9 921 92120 6050 

Remont murów obronnych przy ul. 
Firleja (na odcinku ok. 988m) z 
parkingiem przy murach obronnych w 
Pasłęku – etap I (odcinek 
III/2+parking) 

181`240,00 30-06-2017 

RAZEM: 2`779`653,87 X 

 

 
Słownie: dwa miliony siedemset siedemdziesiąt dziewięć  tysięcy sześćset 
pięćdziesiąt trzy złote 87/100. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
TAB. NR 2 - Zadania bieżące 
 

Lp. Dział Rozdział § Treść zadania Kwota (zł) 

Ostateczny 
termin 

wykorzystania 
środków 

1 2 3 4 5 6 7 

1 750 75095 4390 

Wykonanie projektów zmian MPZP 
południowej, centralnej i 
wschodniej, zachodniej oraz 
północnej części Pasłęka wraz z 
prognozami oddziaływania na 
środowisko oraz opinie ww. 
projektów zmian wydane przez 
Powiatową Komisję Urbanistyczno-
Architektoniczną i inne opinie i 
uzgodnienia 

77`158,00 
30-06-
2017 

2 921 92120 4300 
Rozbiórka budynku świetlicy 
wiejskiej w Sałkowicach 

40`000,00 
30-06-
2017 

RAZEM: 117`158,00 X 

 
Słownie: sto siedemnaście tysięcy sto pięćdziesiąt osiem złotych 00/100. 
 
 
 
 



UZASADNIENIE do uchwały nr XIII/82/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 16 grudnia 2016 

r. 
 

Zgodnie z  art. 263  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2016r. poz. 1870) podjęcie uchwały o wydatkach, których planowane niezrealizowane kwoty 

nie wygasają z upływem roku budżetowego, należy do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej w 

Pasłęku. 

 

Uchwałę podejmuje się w związku z zadaniami : 

 

           - inwestycyjnymi : 
 

1. Budowa sieci wodociągowej Drulity – Sokoły – Dargowo - Awajki 

Wymieniona kwota zostanie przeznaczona na zapłacenie faktur za realizację robót na zadaniu. 

Umowa na budowę sieci wodociągowej podpisana została w dniu 30.05.2016r. Wykonawcą robót 

jest Przedsiębiorstwo Usług Wodno - Kanalizacyjnych w Pasłęku Sp. z o.o. 14-400 Pasłęk, ul. 

Wojska Polskiego 35C. Termin wykonania robót zgodnie z umową upływa w dniu 30.06.2017r. 

Koszt robót budowlanych to 1`193`100,00 zł. 

 

2. Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej Kol. Marzewo 

Wymieniona kwota zostanie przeznaczona na zapłacenie faktur za roboty budowlane i nadzór 

inwestorski na zadaniu. Umowa z wykonawcą robót podpisana została w dniu 30.11.2016r. 

Wykonawcą robót jest firma ENERGOEKO Spółka z o.o., ul. 30 Stycznia 46 z Tczewa. Koszt 

robót zgodnie z umową wynosi 338`250,00 zł, termin realizacji robót do 30.04.2017r. Umowa na 

nadzór inwestorski podpisana została w dniu 30.11.2016r. z firmą Usługi Projektowe Danuta 

Roktor - Rochna z siedzibą w Elblągu. 

 

3. Rozbudowa sieci wodociągowej w Rogajnach na działkę nr 309 

Wymieniona kwota zostanie przeznaczona na zapłacenie faktur za roboty budowlane oraz za 

nadzór. Na podstawie umowy z dnia 30.11.2016r, wykonawca umowy jest firma Przedsiębiorstwo 

Usług Wodno – Kanalizacyjnych w Pasłęku – Jednostka Operatorska – Sp. z o.o., ul. Wojska 

Polskiego 35c, 14-400 Pasłęk. Koszt robót budowlanych 39`900,00 zł. do 30.12.2016r z 

możliwością przedłużenia, oraz FV za nadzór w kwocie 1`000,00 zł. zgodnie z umową z dnia 

12.08.2016r. podpisaną z Usługi Projektowe Danuta Doktor-Rochna, 82-300 Elbląg, ul. Hetmańska 

71/7. 

 

4. Przebudowa drogi gminnej Gulbity - Anglity 

Wymieniona kwota zostanie przeznaczona na zapłacenie faktur za realizację robót na zadaniu oraz 

faktur na nadzór inwestorski na zadaniu. Umowa z wykonawcą robót budowlanych podpisana 

została w dniu 31 października 2016r. z firmą SKANSKA S.A. z siedzibą w Warszawie. Zgodnie z 

umową koszt robót wyniesie 2`257`775,92 zł brutto, termin realizacji robót upływa w dniu 

30.06.2017r., umowa na nadzór inwestorski podpisana została w dn.04.11.2016r. z OBI Jacek 

Hejman z siedzibą w Elblągu, koszt 75`500,00 zł. 

- kwota: 1`035`125,00 w terminie do 30.06.2017r. w tym: 655 140,04 zł środki UE, 379`984,96 zł 

środki własne. 
 

5. Budowa ciągu pieszo-jezdnego pomiędzy ulicami Osińskiego i Partyzantów w Pasłęku 

Wymieniona kwota zostanie przeznaczona na zapłacenie faktur za roboty budowlane oraz za 

nadzór. Na podstawie umowy z dnia 29.11.2016r., wykonawca umowy jest firma Roboty Ziemne 



Mirosław Majka, 11-042 Jonkowo, ul. Hanowskiego 26/3. Koszt robót budowlanych 72`600,73 zł 

do 31.01.2017r. Z możliwością przedłużenia umowy. FV za nadzór inwestorski w kwocie 2`460,00 

zł., umowa z dnia 30.11.2016r., Biuro Obsługi Inwestycji „Eko-System” mgr inż. Jarosław 

Pawłowski, 14-400 Pasłęk , ul. Kolonia Zdroje 25, FV za nadzór archeologiczny w kwocie 

1`000,00 zł., umowa z dnia 10.10.2016r. do dnia 31.12.2016r., z Panem Mirosławem 

Marcinkowskim ul. Królewiecka 207/14, 82-300 Elbląg. 

 

6. Wykonanie ciągu pieszego łączącego Młyńskie Przedmieście ze wzgórzem zamkowym 

„Gęsia Szyjka” od ul. Augustyna Steffena 

Wymieniona kwota zostanie przeznaczona na zapłacenie faktury za opracowanie dokumentacji 

projektowej na zadanie. Wykonawcą dokumentacji jest firma Usługi Budowlane „COR-CAD” mgr 

inż. Piotr Koroblewski, ul. Dębowa 1, 14-400 Pasłęk. Umowa podpisana w dniu 18-07-2016r. do 

dnia 30-12-2016r. 

 

7. Budowa drogi ul. Firmowa 

Wymieniona kwota zostanie przeznaczona na zapłacenie faktur za realizację robót oraz faktur za 

nadzór inwestorski na zadaniu. Umowa z wykonawcą robót budowlanych podpisana została w dniu 

26.08.2016r. z firmą STRABAG S.A. z siedzibą w Warszawie. Zgodnie z umową koszt robót 

wyniesie 1`565`647,06 zł brutto, termin realizacji robót upływa w dniu 30.06.2017r., umowa na 

nadzór inwestorski podpisana została w dn. 31.08.2016r. z OBI Jacek Hejman z siedzibą w Elblągu, 

koszt 75`500,00 zł. 

 

8. Budowa stołówki i zaplecza kuchennego oraz sal przedszkolnych przy Szkole Podstawowej 

Nr 2 w Pasłęku (2014 – 2017) 

Wymieniona kwota zostanie przeznaczona na zapłacenie faktur za roboty budowlane na zadaniu. 

Na podstawie umowy z dnia 03.09.2015r. wykonawcą robót jest firma Handlowo Usługowa 

„MARBUD” Marek Domeracki z siedzibą w Pasłęku. Koszt robót budowlanych zgodnie z umową 

wyniesie 3.500.000,00 zł brutto. Termin realizacji zadania upływa w dniu 31.03.2017r., oraz na 

zapłacenie faktur za nadzór inwestorski na zadaniu na podstawie umowy z dnia 4.09.2015r. z firmą 

Usługi Budowlane „COR-CAD” Piotr Koroblewski ul. Dębowa 1 w Pasłęku. 

 

9. Remont murów obronnych przy ul. Firleja (na odcinku ok. 988m) z parkingiem przy 

murach obronnych w Pasłęku – etap I (odcinek III/2+parking) 

Wymieniona kwota zostanie przeznaczona na zapłacenie faktury za roboty budowlane oraz za 

nadzór. Na podstawie umowy z dnia 29.11.2016r., wykonawca umowy jest firma Granit Dariusz 

Pylak Sp. z o.o., Al. Wojska Polskiego 47, 58-150 Strzegom. Koszt robót budowlanych 

1`200`593,29 zł do 31.08.2017 r. FV za nadzór inwestorski w kwocie 24`000,00 zł., umowa z dnia 

29.11.2016 r., Obsługa Inwestycji Budowlanych mgr inż. Jacek Hejman, 82-300 Elbląg, ul. 

Przybyszewskiego 15. 

 

 

 

 

 

 



 

 

           - bieżącymi: 

 

1. Wykonanie projektów zmian MPZP południowej, centralnej i wschodniej, zachodniej oraz 

północnej części Pasłęka wraz z prognozami oddziaływania na środowisko oraz opinie ww. 

projektów zmian wydane przez Powiatową Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną i inne 

opinie i uzgodnienia 

Zgodnie z zawartą umową ostatni termin opracowania ww. projektów zmian wraz z prognozami 

środowiskowymi upływa na początku maja 2017 r. W trakcie ich opracowania projekty będą 

opiniowane i uzgadniane zgodnie z przepisami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zmianami). 

 

2. Rozbiórka budynku świetlicy wiejskiej w Sałkowicach 

Budynek świetlicy wiejskiej w Sałkowicach zgodnie z orzeczeniem technicznym znajduje się w 

złym stanie technicznym. Na podstawie powyższego orzeczenia opracowywany jest projekt 

rozbiórki przedmiotowego budynku, który będzie uprawniał dalej do wyłonienia wykonawcy. 

Umowa z wykonawcą zostanie podpisana jeszcze w 2016 r. 

 

 

 


